 향후 자치계획 실행 및 분과 활동의 지속성과 전문성 강화를 위해 신규

위원 충원이 필요한 상황임.

주요내용2.

 응암 동 주민자치위원 현황2

 모집인원

 모집방법

모집공고를 통한 공개모집   -

공고일시   - :

2 응암 동 주민자치 신규위원 모집의 건  2

총계
성별 개인 단체/

남 여 개인 단체

명38
명15 명23 명30 명8

명38 명38

합계
성별

비고
남 여

명12
명이상5 명 이하7 특정 성별이 위원수의 를 초과하지 않도록 함· 60% .

대 이하가 이상 되도록 노력·40 15%명12

- 4 -

배경1.

 기존 간사가 자로 사임함에 따라 주민자치회 사무 및 행정 2025. 12. 31. ,

업무의 연속성과 안정적인 운영을 위해 새 간사 채용이 필요함.

주요내용2.

 모집직위 응암 동 주민자치회 간사: 2

 채용사유 기존 간사 사임에 따른 결원 보충:

 주요업무 주민자치회 운영사무 보조 등:

 공고일시 :

3 응암 동 주민자치 사무국 간사 모집 공고의 건  2

4 응암 동 주민자치회 동 지역사업 예산 삭감안내 2 ( ) 洞

NO 분야 사업명 예산

1
프로

그램

기억을 지키는 힘 지역어르신 치매예방리더 양성과정!
변경전 7,000,000

변경후 5,950,000

2 한 줄 김밥 한 입 샌드위치 우리마을 한끼 나눔장터, :
변경전 10,000,000

변경후 8,500,000

3

환경

백련산 숲속 지킴이
변경전 9,000,000

변경후 7,650,000

4 환경순환 리필 스테이션
변경전 4,000,000

변경후 3,401,000

5 동특화 클래식이 흐르는 우리아파트 매바위 작은 음악회:
변경전 10,000,000

변경후 8,500,000

총계 34,001,000

- 5 -

응암 동 주민자치회 주요 일정2

제 회 전국 동시 지방선거 관련 일정 안내9

5 년 연간 계획 논의 2026

월1 월2 월3 월4 월5 월6 월7 월8 월9 월10 월11 월12

마을의제 발굴 공론장· ( ) ● ● ●

은평구 연합 워크숍· ●

·총회준비위원회 구성 ●

마을의제 부서검토· ●

사전투표 및 홍보· ● ●

주민총회· ●

주민자치회 기· 5
홍보 모집 접수 등( , , ) ● ● ● ● ● ●

성과공유회· ●

일 월 화 수 목 금 토

1 2 3 4 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31 1 2 33

5

선거관련 활동시

사직접수마감일

모든행사불가

(홍보,모집가능)

4

모임 및 회의 불가

3월

4월

5월

6월

- 6 -

총회일시 토: 2026. 9. 5. ( ) 10:00

마을공론장 이전 운영(2026. 4. 4. ) :

마을의제발굴 : 2026. 1. 16. ~

기준 단위 원2025. 12. 31. , ( : )

7 응암 동 주민자치회비 년 결산 보고 2 2025

NO
내용 수입 지출 잔액

계 2,401,018 1,000,600 1,400,418

1 주민자치 연회비·2025 명(24 ) 2,400,000 - 2,400,000

2 예금이자· 330 - 330

3 ·이 님 조의○○ - 100,000 2,300,330

4 이 님 조의 · ○○ - 100,000 2,200,330

5 정 님 축의· ○○ - 100,000 2,100,330

6 오 님 조의· ○○ - 100,000 2,000,330

7 주민총회 간식비· - 250,000 1,750,330

8 강릉 가뭄 모금· - 100,000 1,650,330

9 송금수수료· - 600 1,649,730

10 조 님 조의· ○○ - 100,000 1,549,730

11 예금이자· 688 - 1,550,418

12 이 님 화환· ○○ 150,000 1,400,418

은행명 새마을금고 예금주 송지연: MG ( : )○

계좌번호 : 9002-2054-6916-2○

6 년 제 회 응암 동 주민총회 개최 관련 일정 2026 8 2

주민자치회 통장 정보

- 7 -

회의 자료 활용 환경을 고려한 회의 운영 제안 회의 진행 시 종이 자PPT ( ) :

료 배부 대신 를 활용하여 PPT 화면 공유 중심으로 회의를 운영함으로써 자원 ,

절약과 환경 보호를 함께 고려한 회의 방식으로 전화하고자 함.

동일한 화면을 보며 설명과 논의를 진행함으로써 회의 흐름을 유지하고 이해